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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 17-3-2018

Epreuve 1 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
17-03-18 - 17:45 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. HAGGARD, Hugo USA CNSW/007602/06 1:16.05 1:18.41 256
2. FONTAINE, Alexis BEL ENLN/007532/06 1:40.17 1:31.95 159
3. VAN GENECHTEN, GuusBEL KVZP/11015/06 1:57.88 1:36.23 138
4. ROOBAERT, Jurre BEL KVZP/11024/06 1:49.62 1:44.63 107
5. DAS, Joran BEL KVZP/11027/06 1:43.02 1:44.71 107

13 - 14 ans

1. LAHAYE, Flavian BEL ENLN/006074/05 1:19.24 1:17.28 267
2. WARNON, Kervens BEL CNSW/005153/04 1:19.90 1:19.28 248
3. HUBAUT, Théo BEL CMA/008101/04 NT 1:22.25 222
4. DUFOND, Noah BEL ENLN/004481/05 1:26.95 1:23.27 214
5. CAMERLYNCK, Mathias BEL KVZP/10208/04 1:18.66 1:23.41 213
6. FELIS, Maxence BEL SCWR/11029/05 1:30.25 1:24.90 202
7. FERREIRA, Arold BEL SCC/009998/04 NT 1:27.36 185
8. VANDENHOVEN, JoachimBEL CNSW/007666/05 1:40.00 1:35.26 143

forf.déc. LUNEDI, Niko BEL ENLN/005619/04 1:19.77
forf.déc. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 1:25.22

15 - 16 ans

1. LUNAK, Sebastian CZE CNSW/003286/02 55.17 56.63 680
2. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 1:05.27 1:05.99 430
3. MESKENS, Tom BEL SCWR/10153/02 1:04.49 1:07.63 399
4. BEAUTHIER, Killian BEL KVZP/10207/02 1:07.53 1:08.25 388
5. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 1:07.58 1:09.50 368
6. LOKSIK, Branislav SVK CNSW/007835/03 1:13.04 1:13.28 314
7. LATOUR, Aymeric BEL ENLN/005618/04 1:15.38 1:14.35 300
8. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02 1:17.07 1:14.44 299
9. GARRALON, Guillaume BEL SCR/006755/03 NT 1:16.88 272

10. ROJAS CAYCHO, WilfredoPER RBP/005604/03 1:28.29 1:17.99 260
11. WYNS, Seppe BEL KVZP/11025/02 1:20.96 1:18.72 253
12. MEHAUDENS, Tanguy BEL SCC/007000/02 NT 1:19.43 246
13. KARMUN, Mohamed AmineBEL KVZP/11038/03 1:28.22 1:23.07 215
14. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 1:27.52 1:23.18 214
15. VAN GENECHTEN, KlaasBEL KVZP/10209/03 1:24.59 1:24.47 205
16. SOMOGYI, Peter HUN CNSW/005810/03 1:30.22 1:24.71 203
17. DUTHOIT, Quentin BEL CNSW/006362/03 1:25.75 1:25.14 200
18. NACHTERGAEL, Tom BEL CMA/007673/03 NT 1:35.60 141
19. HARVENGT, Justin BEL CNSW/007014/03 1:41.00 1:36.09 139

forf.déc. TASSIGNON, Valentin BEL CMA/005965/03 NT
forf.déc. WELTERS, Sébastien BEL CNSW/004274/02 1:24.75

17 ans et plus

1. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 58.13 59.73 580
2. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 1:01.21 1:02.02 518
3. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:05.41 1:05.21 445
4. BELKHIALAT BOUZIANI, Y.ESP CNSW/008287/00 1:10.00 1:05.66 436
5. DE BACKER, Ruben BEL KVZP/10174/01 1:05.87 1:07.08 409
6. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 1:09.82 1:07.77 397
7. MACKAY, Conor IRL CNSW/003280/01 1:12.08 1:11.52 338
8. BEAUTHIER, Ronan BEL KVZP/10190/99 1:07.32 1:11.94 332
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 17-3-2018

Epreuve 1, Messieurs, 100m Papillon, 17 ans et plus

Rang Temps Pts

8. MURATI, Clément FRA CNSN/004541/01 1:17.96 1:11.94 332
10. KOVACS, Andras HUN CNSW/002918/01 1:18.21 1:16.59 275
11. BOSSIROY, Renaud BEL CMA/005702/76 1:17.32 1:16.66 274
12. SIMON, Florian BEL CNSN/004550/01 1:21.79 1:21.31 230
13. DZUBINSKY, Maxim SVK CNSW/006504/01 1:29.94 1:23.23 214
14. SCARCELLI, Nathan BEL SCR/007039/00 1:41.27 1:34.81 145

forf.déc. MACIA DIAZ, Manuel ESP CNSW/008010/96 1:10.00

Epreuve 2 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
17-03-18 - 18:00 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. KOTSOMYTI, Eleanna GRE CNSW/007120/06 1:45.00 1:26.16 275

13 - 14 ans

1. LUNAKOVA, Kristina CZE CNSW/003640/04 1:11.29 1:11.53 481
2. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 1:21.90 1:17.60 377
3. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 1:19.09 1:18.82 359
4. HURSON, Aisling IRL CNSW/004131/04 1:21.55 1:20.05 343
5. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 1:38.13 1:23.28 305
6. FAEMS, Elise BEL SCR/005764/05 1:23.79 1:24.62 290
7. WEBERS, Giorgia ITA CNSW/007679/05 1:45.00 1:29.30 247
8. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 1:32.36 1:30.32 239
9. KOVACS, Adel HUN CNSW/003277/04 1:31.91 1:30.44 238

10. DE BACKER, Annelore BEL KVZP/21008/04 1:29.47 1:31.22 232
11. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 1:35.00 1:35.20 204
12. DALAIDENNE, Fanny BEL SCC/006980/05 NT 1:43.64 158
13. LAHIER, Zoé BEL CMA/007042/04 NT 1:48.94 136

15 - 16 ans

1. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 1:09.46 1:10.50 502
2. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 1:11.98 1:13.10 451
3. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 1:15.22 1:16.53 393
4. ACHTEN, Helena BEL SCWR/21008/03 1:20.79 1:18.02 370
5. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 1:27.61 1:18.35 366
6. PAINVIN, Carolina FRA CNSW/005981/02 1:24.32 1:19.96 344
7. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 1:17.08 1:20.08 343
8. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 1:18.19 1:20.13 342
9. ACHTEN, Louise BEL SCWR/21007/02 1:21.96 1:21.20 329

10. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 1:24.03 1:24.62 290
11. WATTIAUX, Julie BEL ENLN/007599/03 1:24.71 1:25.56 281
12. PIGEON, Kelly BEL KVZP/20191/03 1:21.71 1:26.58 271
13. FYFE, Leia FRA CNSN/004538/02 1:21.95 1:27.95 258
14. VAN OUDENHOVE, NinonBEL CNSW/004017/02 1:32.07 1:30.00 241
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 17-3-2018

Epreuve 2, Dames, 100m Papillon

17 ans et plus

1. WILD, Joséphine BEL CNSW/001657/01 1:16.76 1:16.65 391
2. NAVA, Alexandra ITA CNSW/001676/01 1:13.75 1:16.83 388
3. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:19.15 1:17.83 373
4. VAN GENECHTEN, Fien BEL KVZP/20197/01 1:27.80 1:34.36 209
5. NOISET, Sorenza BEL CNSW/000942/99 1:37.62 1:36.52 195

forf.déc. VAN OUDENHOVE, NaïsBEL CNSW/001686/99 1:18.59

Epreuve 3 Garçons, 100m Libre 8 - 10 ans
17-03-18 - 18:20 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

10 ans

1. HAGGARD, Bruno USA CNSW/007601/08 1:13.05 1:14.54 249
2. DUFOND, Nathan BEL ENLN/007561/08 1:24.33 1:22.83 181
3. SLEPOV, Bogdan BEL ENLN/007562/08 1:33.01 1:27.27 155
4. NELL, Noah GER KVZP/11030/08 1:28.52 1:27.31 155
5. KEELEY, Finn IRL CNSN/006923/08 1:40.73 1:29.99 141

forf.déc. CUIGNET, Matteo BEL CMA/007041/08 1:48.45

Epreuve 4 Filles, 100m Libre 8 - 10 ans
17-03-18 - 18:22 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

9 ans

1. JENKINS, Emma FRA CNSW/008181/09 NT 1:38.12 149
2. SAMY FARID, Nathalie EGY CNSW/008182/09 NT 1:38.95 145
3. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/007950/09 1:39.42 1:41.86 133

10 ans

1. BEN YAICH, Wissam BEL CNSW/008172/08 NT 1:37.28 153
2. PUGENGER, Marine BEL ENLN/007563/08 1:41.15 1:38.73 146
3. LEGERE, Louane BEL CNSN/007957/08 1:38.31 1:39.14 144
4. VATOVEC, Arabela SLO CNSW/008289/08 NT 1:41.34 135

Epreuve 5 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
17-03-18 - 18:25 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 1:21.47 1:20.53 268
2. PAVESIC, Svit SLO CNSW/005970/06 1:30.18 1:22.13 252
3. HAGGARD, Hugo USA CNSW/007602/06 1:20.84 1:22.93 245
4. GREGOIRE, Nicolas BEL ENLN/006006/06 1:26.00 1:24.37 233
5. PAVESIC, Maj SLO CNSW/005971/06 1:31.67 1:25.44 224
6. SALIBBA, Milan BEL ENLN/006007/06 1:38.94 1:29.33 196
7. VERHAVERT, Arno BEL KVZP/11029/07 1:30.17 1:32.96 174
8. MAUS DE ROLLEY, MaximeBEL CNSW/008348/06 NT 1:33.12 173
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 17-3-2018

Epreuve 5, Garçons, 100m Dos, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts

9. OUWERX, Matthieu BEL SCR/008142/07 1:39.56 1:33.81 169
10. BONDAR, Andrei ROU CNSN/007956/07 NT 1:35.75 159
11. ROMBOUTS, Leonard BEL KVZP/11028/07 1:39.33 1:41.73 133
12. BOROWSKI, Brayan BEL CNSN/007947/07 1:42.75 1:42.06 131
13. PRYMAKA, Mikolaj POL CNSN/007951/07 1:47.90 1:45.30 120
14. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 1:48.00 1:45.44 119
15. KERSELEERS, Ludovic BEL RBP/006704/06 1:49.49 1:45.72 118
16. POLITO, Grégory BEL RBP/008236/07 1:48.31 1:47.06 114
17. MONTEIRO, Alexandre BEL RBP/008036/07 2:01.04 1:55.18 91
18. BANGOURA, Djibril BEL CNSN/007946/07 NT 2:06.55 69

13 - 14 ans

1. WARNON, Kervens BEL CNSW/005153/04 1:09.85 1:10.30 403
2. HUYGHEBAERT, PacômeBEL CNSW/003984/04 1:13.59 1:14.92 333 JA 1
3. DUFAYS, Louis BEL CNSW/007020/04 1:16.40 1:14.92 333 JA 2
4. HUBAUT, Théo BEL CMA/008101/04 1:18.21 1:18.93 284
5. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 1:18.08 1:19.22 281
6. CAMERLYNCK, Mathias BEL KVZP/10208/04 1:16.59 1:20.75 266
7. VANDENHOVEN, JoachimBEL CNSW/007666/05 1:30.00 1:21.78 256
8. VASSART, Jonathan BEL SCR/006758/05 1:27.05 1:22.16 252
9. COLINO, Santiago ESP CNSW/008288/04 1:30.00 1:23.90 237

10. FILALI, Samih BEL ENLN/004483/05 1:27.83 1:25.35 225
11. ERIKSSON, Rodwin SWE SCR/005765/04 1:34.05 1:29.65 194
12. FELIS, Maxence BEL SCWR/11029/05 1:33.63 1:30.34 190
13. ELAMRI, Yassir BEL ENLN/005683/04 1:39.20 1:31.22 184
14. HUBERT, Hadrien BEL SCC/008162/04 NT 1:31.36 183
15. ALLARDIN, Jules BEL SCWR/11020/05 1:30.59 1:33.44 171
16. KOLINSKI, Franciszek POL RBP/006885/05 1:44.61 1:41.62 133

disq. PAINVIN, Nicolas FRA CNSW/007603/04 1:28.00
SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

forf.déc. HALLAK ANTENBRING, T.BEL SCR/008080/04 NT
forf.déc. DAHMANE, Andrea BEL SCC/008164/05 NT
forf.déc. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 1:19.60

15 - 16 ans

1. LUNAK, Sebastian CZE CNSW/003286/02 1:01.04 1:02.57 572
2. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 1:08.73 1:08.13 443
3. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 1:07.37 1:08.61 433
4. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 1:09.52 1:10.22 404
5. MESKENS, Tom BEL SCWR/10153/02 1:05.71 1:10.38 401
6. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 1:12.59 1:11.13 389
7. BEAUTHIER, Killian BEL KVZP/10207/02 1:14.03 1:12.77 363
8. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 1:16.84 1:15.46 326
9. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 1:16.88 1:16.00 319

10. ROJAS CAYCHO, WilfredoPER RBP/005604/03 1:17.60 1:17.59 299
11. DUTHOIT, Quentin BEL CNSW/006362/03 1:18.95 1:17.89 296
12. LOKSIK, Branislav SVK CNSW/007835/03 1:16.03 1:19.20 282
13. SOMOGYI, Peter HUN CNSW/005810/03 1:24.61 1:19.78 275
14. WYNS, Seppe BEL KVZP/11025/02 1:16.19 1:21.68 257
15. BACHIRI, Mimoun BEL RBP/005606/03 1:23.69 1:25.16 226
16. HARVENGT, Justin BEL CNSW/007014/03 1:30.00 1:25.41 224
17. NACHTERGAEL, Tom BEL CMA/007673/03 NT 1:33.14 173

forf.déc. TASSIGNON, Valentin BEL CMA/005965/03 NT
forf.déc. WELTERS, Sébastien BEL CNSW/004274/02 1:20.80
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 17-3-2018

Epreuve 5, Garçons, 100m Dos, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts

forf.déc. RABAHI, Zakaria BEL RBP/004760/03 1:19.47

17 ans et plus

1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 1:02.40 1:03.74 541
2. BELKHIALAT BOUZIANI, Y.ESP CNSW/008287/00 1:10.00 1:06.26 481
3. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:06.35 1:06.52 476
4. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 1:05.69 1:06.85 469
5. AMBROES, Benjamin BEL RBP/006087/98 1:08.33 1:08.32 439
6. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:06.04 1:08.55 434 JA 1
7. GREGOIRE, Juan BEL ENLN/005120/01 1:07.80 1:08.55 434 JA 2
8. MACKAY, Conor IRL CNSW/003280/01 1:13.28 1:14.64 336
9. BEAUTHIER, Ronan BEL KVZP/10190/99 1:10.70 1:15.46 326

NIGRA, Loic BEL KVZP/10138/94 1:11.79 1:15.46 326
11. DELBAERE, Stephane BEL SCR/008204/98 NT 1:17.12 305
12. KOVACS, Andras HUN CNSW/002918/01 1:19.93 1:19.31 280
13. DZUBINSKY, Maxim SVK CNSW/006504/01 1:22.29 1:22.51 249
14. BOSSIROY, Renaud BEL CMA/005702/76 NT 1:25.71 222

forf.déc. MACIA DIAZ, Manuel ESP CNSW/008010/96 1:12.00

Epreuve 6 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
17-03-18 - 18:46 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. DUREZ, Laure BEL ENLN/005491/06 1:19.43 1:19.90 384
2. KOTSOMYTI, Eleanna GRE CNSW/007120/06 1:22.50 1:21.40 364
3. ERTÜRK, Defne TUR CNSW/007834/06 1:29.39 1:26.44 303
4. BOULANGER, Pauline BEL ENLN/006008/06 1:35.60 1:27.48 293

ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 1:26.94 1:27.48 293
6. AHMIDAN, Anissa BEL CNSW/007599/06 1:28.77 1:30.93 261
7. KENWORTHY, Amy GBR CNSW/007966/06 1:30.70 1:31.53 256
8. OHLIGER, Marjorie GER CNSW/007844/07 1:40.00 1:31.74 254
9. PELGRIMS, Mahaut BEL SCWR/21030/06 1:33.56 1:32.53 247

10. JEBARI, Maïssa BEL KVZP/21034/07 1:34.51 1:35.41 226
11. DURAGIC, Helena BEL RBP/006661/06 1:54.09 1:35.86 222
12. TOMA, Mélissa ROU SCWR/21036/07 NT 1:36.37 219
13. GLORIEUX, Aloïse BEL ENLN/016329/06 1:42.69 1:37.14 214
14. SAFARIKA, Zoï BEL SCC/008166/06 NT 1:38.35 206
15. FOX, Mélanie FRA RBP/006721/06 1:49.31 1:38.71 204
16. BOSSIROY, Pauline BEL CMA/005701/06 1:55.24 1:38.99 202
17. AUTUORI, Sara BEL SCC/008171/07 NT 1:39.92 196
18. DE BAETS, Roos BEL KVZP/21044/06 1:57.94 1:40.16 195
19. VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 NT 1:41.31 188
20. SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 NT 1:41.40 188
21. VAN ESPEN, Manon BEL CNSW/008184/07 NT 1:41.54 187
22. HUBERT, Léa BEL KVZP/21043/07 1:48.84 1:44.14 173
23. FORET, Hélène BEL SCR/008143/06 NT 1:46.03 164
24. BACHIRI, Lila BEL RBP/006451/07 1:49.68 1:50.44 145
25. GHEERAERDTS, Margot BEL SCR/008148/06 NT 1:51.96 139

disq. WOLF BAYOT, Alix BEL ENLN/006301/07 1:35.50
SW 4.4 - Départ anticipé
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 17-3-2018

Epreuve 6, Dames, 100m Dos

13 - 14 ans

1. HURSON, Aisling IRL CNSW/004131/04 1:12.17 1:12.29 519
2. LUNAKOVA, Kristina CZE CNSW/003640/04 1:14.30 1:14.05 483
3. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 1:15.02 1:19.15 395
4. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 1:21.17 1:20.98 369
5. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 1:22.19 1:21.38 364
6. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 1:24.58 1:23.19 341
7. RAVANETTI, Léa ITA CNSW/007970/05 1:30.00 1:25.16 317
8. HAUTENAUVE, Julie BEL ENLN/004486/05 1:33.16 1:25.30 316
9. WOLF BAYOT, Margaux BEL ENLN/005492/05 1:27.11 1:26.16 306

10. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 1:31.10 1:27.90 289
11. DE BACKER, Annelore BEL KVZP/21008/04 1:24.78 1:28.02 287
12. LEEMANS, Lucie BEL ENLN/004492/05 1:27.95 1:28.05 287
13. WEBERS, Giorgia ITA CNSW/007679/05 1:31.57 1:29.42 274
14. PALMERO PELAEZ, LauraESP CNSW/007626/05 1:37.12 1:30.90 261
15. DALAIDENNE, Fanny BEL SCC/006980/05 1:30.99 1:31.26 258
16. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 1:29.66 1:34.04 236
17. MOLTENI, Marianna BEL SCC/008168/05 NT 1:34.13 235
18. VANQUEKELBERGHE, I.BEL SCR/005868/04 1:51.15 1:36.74 216
19. GUICHARD, Aglaé BEL SCWR/21035/05 NT 1:37.60 211
20. LAHIER, Zoé BEL CMA/007042/04 NT 1:39.35 200
21. MINET, Julie BEL CAB/008360/05 NT 1:40.93 190
22. DOOMS, Maéva BEL SCR/006753/05 1:47.90 1:41.50 187
23. MARTIN, Constance BEL CAB/004945/04 2:05.39 1:43.23 178
24. RAEVENS, Eloïse BEL SCC/008163/05 NT 1:49.24 150
25. SEIFERT, Léandra GER RBP/008021/04 NT 1:52.26 138

disq. THEBERGE, Léna BEL SCC/008170/05 NT
SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

disq. GRAS, Alicia FRA RBP/008023/04 1:40.45
SW 6.4 (c) - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

forf.nd. BURNY, Angelita BEL CNSN/004532/04 1:39.32
forf.nd. DECHAMPS MAAS, IsalineBEL CNSN/004534/04 1:36.09
forf.nd. EKOFO, Naomie BEL RBP/007126/05 1:57.70

forf.déc. BANTI, Lisa BEL SCC/008161/05 NT

15 - 16 ans

1. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 1:12.12 1:13.38 496
2. MICHOT, Alice BEL ENLN/004496/02 1:14.35 1:14.27 479
3. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 1:15.12 1:14.86 467
4. GREGOIRE, Marion BEL ENLN/004485/03 1:15.56 1:16.19 443
5. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 1:17.58 1:17.22 426
6. ACHTEN, Helena BEL SCWR/21008/03 1:17.48 1:18.10 412
7. RONDEAU, Lola BEL ENLN/004502/03 1:15.30 1:18.16 411
8. FYFE, Leia FRA CNSN/004538/02 1:17.36 1:19.08 396
9. VAN OUDENHOVE, NinonBEL CNSW/004017/02 1:16.86 1:19.13 396

10. ACHTEN, Louise BEL SCWR/21007/02 1:17.20 1:20.85 371
11. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 1:23.71 1:20.91 370
12. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 1:20.92 1:22.16 353
13. PENA FERNANDEZ, JulietteBEL CNSW/003283/03 1:22.11 1:22.36 351
14. RAVANETTI, Zoé ITA CNSW/007971/02 1:26.00 1:22.95 343
15. PAINVIN, Carolina FRA CNSW/005981/02 1:32.43 1:23.38 338
16. PIGEON, Kelly BEL KVZP/20191/03 1:17.07 1:23.51 337
17. LAROSE, Eva FRA CNSW/006349/03 1:25.65 1:23.90 332
18. WEBERS, Giulia ITA CNSW/007681/03 1:27.00 1:26.16 306
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 17-3-2018

Epreuve 6, Filles, 100m Dos, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts

19. KEELEY, Leah IRL CNSN/006924/03 1:45.23 1:26.36 304
20. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 1:30.10 1:27.57 292
21. BOEMBEKE, Joy BEL CMA/005700/03 NT 1:27.62 291
22. VAN DER SCHUEREN, MargotBEL CNSW/007712/03 1:32.00 1:28.25 285
23. LECHIFFLARD, Aurélie BEL CNSN/004540/02 1:38.85 1:33.44 240
24. HENRICHE, Charlotte BEL SCR/006756/03 1:35.37 1:35.02 228
25. LAPORTE, Eline BEL SCC/008165/03 NT 1:40.41 193
26. MILCENT, Solène FRA RBP/008077/02 NT 1:51.67 140

forf.déc. BELISON, Zoé FRA RBP/006882/02 NT

17 ans et plus

1. DE BACKER, Nele BEL KVZP/20151/00 1:10.08 1:10.36 563
2. DEVREUX, Laura BEL CNSW/001681/99 1:12.32 1:11.68 533
3. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/007003/01 1:17.42 1:14.64 472
4. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:15.22 1:14.68 471
5. DUNCA, Mara BEL CNSW/001658/01 1:15.65 1:17.20 426
6. VANDERSTAPPEN, Kim BEL KVZP/20185/01 1:14.57 1:18.47 406
7. NAVA, Alexandra ITA CNSW/001676/01 1:17.75 1:20.25 379
8. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 1:20.38 1:21.19 366
9. NOISET, Sorenza BEL CNSW/000942/99 1:21.25 1:22.56 348

10. WILD, Joséphine BEL CNSW/001657/01 1:23.70 1:27.90 289
11. VANDEN STEEN, EléonoreBEL CNSN/008194/01 1:29.41 1:31.43 256
12. PORTON, Leslie BEL RBP/002853/97 1:30.86 1:33.79 237
13. DELEUZE, Céline BEL SCWR/21004/98 1:40.22 1:38.71 204
14. DELEPINE, Julie BEL SCC/009999/01 NT 1:39.59 198
15. MESSAOUDI, Dina BEL RBP/006663/00 1:36.95 1:41.58 187

forf.nd. DECHAMPS MAAS, AnnaïsBEL CNSN/004533/01 1:31.57
forf.déc. VAN OUDENHOVE, NaïsBEL CNSW/001686/99 1:12.32

Epreuve 7 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
17-03-18 - 19:25 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. PAVESIC, Maj SLO CNSW/005971/06 1:30.38 1:31.02 266
2. SALIBBA, Milan BEL ENLN/006007/06 1:34.99 1:34.46 238
3. GREGOIRE, Nicolas BEL ENLN/006006/06 1:36.56 1:34.70 236
4. PAVESIC, Svit SLO CNSW/005970/06 1:36.24 1:36.55 223
5. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 2:00.00 1:38.78 208
6. OUWERX, Matthieu BEL SCR/008142/07 1:43.52 1:39.51 204
7. ROOBAERT, Jurre BEL KVZP/11024/06 1:50.06 1:44.92 174
8. ROMBOUTS, Leonard BEL KVZP/11028/07 1:48.00 1:46.86 164
9. VAN GENECHTEN, GuusBEL KVZP/11015/06 1:51.39 1:46.94 164

10. VERHAVERT, Arno BEL KVZP/11029/07 1:47.14 1:49.38 153
11. DAS, Joran BEL KVZP/11027/06 1:53.89 1:50.40 149
12. POLITO, Grégory BEL RBP/008236/07 1:51.12 1:56.35 127
13. KERSELEERS, Ludovic BEL RBP/006704/06 1:52.71 1:56.75 126
14. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 1:51.85 1:57.03 125
15. OPRISAN, Adrien BEL SCR/008145/06 NT 1:57.83 122
16. MONTEIRO, Alexandre BEL RBP/008036/07 2:10.82 2:09.22 93
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 17-3-2018

Epreuve 7, Messieurs, 100m Brasse

13 - 14 ans

1. HUYGHEBAERT, PacômeBEL CNSW/003984/04 1:22.66 1:24.22 336
2. CALCAGNO, Thibault BEL ENLN/005495/04 1:32.77 1:28.34 291
3. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 1:29.15 1:28.93 285
4. DUFAYS, Louis BEL CNSW/007020/04 1:32.37 1:29.78 277
5. VANDENHOVEN, JoachimBEL CNSW/007666/05 1:35.00 1:33.85 243
6. FERREIRA, Arold BEL SCC/009998/04 NT 1:38.43 210
7. HUBERT, Hadrien BEL SCC/008162/04 NT 1:38.83 208
8. HUBAUT, Théo BEL CMA/008101/04 NT 1:40.93 195
9. ALLARDIN, Jules BEL SCWR/11020/05 1:31.75 1:43.30 182

10. DARVILLE, Inaki BEL CNSW/007786/04 1:46.00 1:44.80 174
11. RICKETTS, John GBR CNSW/007942/05 NT 1:44.92 174
12. ERIKSSON, Rodwin SWE SCR/005765/04 NT 1:53.80 136
13. KOLINSKI, Franciszek POL RBP/006885/05 1:49.27 1:53.94 135

forf.déc. HALLAK ANTENBRING, T.BEL SCR/008080/04 NT
forf.déc. DAHMANE, Andrea BEL SCC/008164/05 NT

15 - 16 ans

1. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 1:15.46 1:16.96 441
2. MESKENS, Tom BEL SCWR/10153/02 1:13.07 1:17.35 434
3. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02 1:22.57 1:23.19 349
4. MEHAUDENS, Tanguy BEL SCC/007000/02 1:23.16 1:24.11 337
5. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 1:23.26 1:24.59 332
6. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 1:23.41 1:26.26 313
7. GARRALON, Guillaume BEL SCR/006755/03 1:33.58 1:29.84 277
8. VAN GENECHTEN, KlaasBEL KVZP/10209/03 1:39.85 1:32.38 254
9. KARMUN, Mohamed AmineBEL KVZP/11038/03 1:30.46 1:39.31 205

10. NACHTERGAEL, Tom BEL CMA/007673/03 2:16.02 1:55.16 131
disq. BACHIRI, Mimoun BEL RBP/005606/03 1:34.94

SW 7.6 - Arrivée ou virage à 1 main ou non simultanément des 2 mains

forf.déc. TASSIGNON, Valentin BEL CMA/005965/03 NT
forf.déc. MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 1:34.45
forf.déc. RABAHI, Zakaria BEL RBP/004760/03 1:26.05

17 ans et plus

1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 1:08.61 1:09.12 608
2. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 1:12.06 1:13.90 498
3. GREGOIRE, Juan BEL ENLN/005120/01 1:13.75 1:17.50 431
4. DE BACKER, Ruben BEL KVZP/10174/01 1:29.15 1:24.84 329
5. AMBROES, Benjamin BEL RBP/006087/98 1:21.06 1:25.78 318
6. NIGRA, Loic BEL KVZP/10138/94 1:21.54 1:27.00 305
7. BOSSIROY, Renaud BEL CMA/005702/76 1:31.93 1:28.75 287
8. VANSTAPPEN, Louis BEL CNSN/008246/01 1:34.17 1:34.87 235
9. SCARCELLI, Nathan BEL SCR/007039/00 NT 1:55.81 129
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 17-3-2018

Epreuve 8 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
17-03-18 - 19:42 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. MOUTHUY, Marion BEL ENLN/005496/06 1:37.13 1:37.18 291
2. BOULANGER, Pauline BEL ENLN/006008/06 1:42.41 1:37.75 286
3. AHMIDAN, Anissa BEL CNSW/007599/06 1:37.93 1:39.26 273
4. KENWORTHY, Amy GBR CNSW/007966/06 1:38.01 1:39.93 268
5. KOTSOMYTI, Eleanna GRE CNSW/007120/06 1:50.00 1:40.40 264
6. ERTÜRK, Defne TUR CNSW/007834/06 1:42.26 1:42.88 245
7. JEBARI, Maïssa BEL KVZP/21034/07 1:44.04 1:45.16 230 JA 1
8. SAFARIKA, Zoï BEL SCC/008166/06 1:44.02 1:45.16 230 JA 2
9. ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 1:43.19 1:45.22 229

10. WOLF BAYOT, Alix BEL ENLN/006301/07 1:47.67 1:45.23 229
11. PELGRIMS, Mahaut BEL SCWR/21030/06 1:50.30 1:46.10 224
12. GHEERAERDTS, Margot BEL SCR/008148/06 NT 1:47.69 214
13. SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 1:47.30 1:48.78 207
14. DURAGIC, Helena BEL RBP/006661/06 1:42.87 1:50.77 196
15. DUTHOIT, Ambre BEL CNSW/008381/07 NT 1:51.39 193
16. FOX, Mélanie FRA RBP/006721/06 1:52.06 1:52.60 187
17. OHLIGER, Marjorie GER CNSW/007844/07 1:50.16 1:53.38 183
18. HUBERT, Léa BEL KVZP/21043/07 1:49.01 1:54.41 178
19. TOMA, Mélissa ROU SCWR/21036/07 NT 1:56.22 170
20. AUTUORI, Sara BEL SCC/008171/07 1:57.16 1:56.43 169
21. DE BAETS, Roos BEL KVZP/21044/06 1:57.35 1:57.16 166
22. BACHIRI, Lila BEL RBP/006451/07 1:56.53 1:59.28 157
23. ZOUBAIR, Rania BEL CNSN/008350/06 NT 2:00.05 154
24. HADIT, Romaïssa BEL CNSN/007952/07 2:05.39 2:03.89 140
25. FORET, Hélène BEL SCR/008143/06 NT 2:09.50 123
26. BOSSIROY, Pauline BEL CMA/005701/06 2:18.73 2:12.58 114

13 - 14 ans

1. FAEMS, Elise BEL SCR/005764/05 1:22.75 1:25.82 423
2. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 1:26.36 1:27.58 398
3. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 1:27.40 1:29.25 376
4. WOLF BAYOT, Margaux BEL ENLN/005492/05 1:32.30 1:32.58 337
5. LEEMANS, Lucie BEL ENLN/004492/05 1:33.23 1:34.36 318
6. RONDEAU, Julie BEL ENLN/004501/05 1:36.35 1:36.56 297
7. PALMERO PELAEZ, LauraESP CNSW/007626/05 1:35.78 1:36.68 296

WEBERS, Giorgia ITA CNSW/007679/05 1:40.00 1:36.68 296
9. HAUTENAUVE, Julie BEL ENLN/004486/05 1:32.45 1:37.81 286

10. DURET, Charlotte FRA CNSW/007687/04 1:40.00 1:38.92 276
11. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 1:37.30 1:39.16 274
12. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 1:44.20 1:39.97 267
13. LAHIER, Zoé BEL CMA/007042/04 1:58.93 1:42.80 246
14. GUICHARD, Aglaé BEL SCWR/21035/05 NT 1:44.51 234
15. GRAS, Alicia FRA RBP/008023/04 1:42.56 1:45.89 225
16. MARTIN, Constance BEL CAB/004945/04 2:00.02 1:46.00 224
17. RAEVENS, Eloïse BEL SCC/008163/05 1:46.27 1:46.31 222
18. THEBERGE, Léna BEL SCC/008170/05 1:43.42 1:47.10 217
19. VANQUEKELBERGHE, I.BEL SCR/005868/04 1:54.68 1:49.73 202
20. DOOMS, Maéva BEL SCR/006753/05 1:53.27 1:50.56 198
21. SEIFERT, Léandra GER RBP/008021/04 1:46.96 1:53.62 182
22. MOLTENI, Marianna BEL SCC/008168/05 NT 1:55.22 175
23. MINET, Julie BEL CAB/008360/05 NT 1:58.14 162
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 17-3-2018

Epreuve 8, Filles, 100m Brasse, 13 - 14 ans

Rang Temps Pts

forf.nd. EKOFO, Naomie BEL RBP/007126/05 1:47.94
forf.déc. BANTI, Lisa BEL SCC/008161/05 1:46.65

15 - 16 ans

1. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 1:23.49 1:22.50 476
2. SYKES, Loïs BEL CNSW/007627/02 1:37.00 1:34.25 319
3. BOEMBEKE, Joy BEL CMA/005700/03 1:43.27 1:35.55 306
4. LAROSE, Eva FRA CNSW/006349/03 1:42.74 1:39.03 275
5. LAPORTE, Eline BEL SCC/008165/03 1:43.08 1:40.99 259
6. CAYMAN, Julie BEL CNSW/005976/02 1:40.12 1:42.44 249
7. VAN DER SCHUEREN, MargotBEL CNSW/007712/03 1:37.00 1:42.66 247
8. FRANCKE, Victoria BEL CNSW/005451/03 1:39.01 1:44.16 236
9. MILCENT, Solène FRA RBP/008077/02 1:49.27 1:53.75 181

10. VANHALLE, Ethel BEL CNSW/007013/03 1:54.64 1:53.94 180
11. HENRICHE, Charlotte BEL SCR/006756/03 2:12.69 2:04.26 139

forf.déc. BELISON, Zoé FRA RBP/006882/02 1:45.41

17 ans et plus

1. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/007003/01 1:27.65 1:26.30 416
2. DE BACKER, Nele BEL KVZP/20151/00 1:24.49 1:27.20 403
3. HAZENDONCK, WanaelleBEL CNSW/004557/96 1:23.60 1:27.42 400
4. VANDERSTAPPEN, Kim BEL KVZP/20185/01 1:31.88 1:31.87 345
5. VAN GENECHTEN, Fien BEL KVZP/20197/01 1:34.69 1:37.11 292
6. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 1:54.58 1:46.29 222
7. BOD, Brigitta HUN SCC/007010/99 NT 1:58.00 162

Epreuve 9 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
17-03-18 - 20:15 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. HAGGARD, Hugo USA CNSW/007602/06 1:07.01 1:08.73 317
2. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 1:11.26 1:10.90 289
3. PAVESIC, Svit SLO CNSW/005970/06 1:13.12 1:13.56 259
4. FONTAINE, Alexis BEL ENLN/007532/06 1:18.63 1:16.86 227
5. PAVESIC, Maj SLO CNSW/005971/06 1:20.11 1:17.92 218
6. ROOBAERT, Jurre BEL KVZP/11024/06 1:18.86 1:18.00 217
7. VAN GENECHTEN, GuusBEL KVZP/11015/06 1:15.94 1:19.31 206
8. DAS, Joran BEL KVZP/11027/06 1:20.37 1:19.55 205
9. OUWERX, Matthieu BEL SCR/008142/07 1:22.82 1:20.36 198

10. ROMBOUTS, Leonard BEL KVZP/11028/07 1:21.50 1:22.57 183
11. VERHAVERT, Arno BEL KVZP/11029/07 1:22.62 1:24.08 173
12. MAUS DE ROLLEY, MaximeBEL CNSW/008348/06 NT 1:27.68 153
13. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 1:26.24 1:27.86 152
14. BONDAR, Andrei ROU CNSN/007956/07 1:22.60 1:27.88 152
15. PRYMAKA, Mikolaj POL CNSN/007951/07 1:29.03 1:31.79 133
16. BOROWSKI, Brayan BEL CNSN/007947/07 1:33.17 1:35.10 120
17. POLITO, Grégory BEL RBP/008236/07 1:32.03 1:39.03 106
18. KERSELEERS, Ludovic BEL RBP/006704/06 1:41.43 1:42.91 94
19. OPRISAN, Adrien BEL SCR/008145/06 1:52.91 1:46.10 86
20. BANGOURA, Djibril BEL CNSN/007946/07 1:47.31 1:46.65 85
21. MONTEIRO, Alexandre BEL RBP/008036/07 1:48.85 1:48.25 81
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 17-3-2018

Epreuve 9, Messieurs, 100m Libre

13 - 14 ans

1. LAHAYE, Flavian BEL ENLN/006074/05 1:06.41 1:05.96 359
2. CAMERLYNCK, Mathias BEL KVZP/10208/04 1:05.56 1:07.14 341
3. DUFAYS, Louis BEL CNSW/007020/04 1:07.30 1:07.27 339
4. WARNON, Kervens BEL CNSW/005153/04 1:05.38 1:07.72 332
5. DUFOND, Noah BEL ENLN/004481/05 1:09.04 1:08.22 325
6. HUBAUT, Théo BEL CMA/008101/04 1:09.71 1:08.66 318
7. CALCAGNO, Thibault BEL ENLN/005495/04 1:12.10 1:09.14 312
8. FELIS, Maxence BEL SCWR/11029/05 1:10.56 1:10.08 299
9. VANDENHOVEN, JoachimBEL CNSW/007666/05 1:15.00 1:11.00 288

10. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 1:09.50 1:11.16 286
11. COLINO, Santiago ESP CNSW/008288/04 1:20.00 1:11.87 278
12. HUYGHEBAERT, PacômeBEL CNSW/003984/04 1:07.47 1:11.99 276
13. VASSART, Jonathan BEL SCR/006758/05 1:18.77 1:12.74 268
14. PAINVIN, Nicolas FRA CNSW/007603/04 1:19.00 1:12.78 267
15. FILALI, Samih BEL ENLN/004483/05 1:12.87 1:13.45 260
16. ALLARDIN, Jules BEL SCWR/11020/05 1:13.91 1:16.28 232
17. ELAMRI, Yassir BEL ENLN/005683/04 1:21.00 1:16.56 230
18. FERREIRA, Arold BEL SCC/009998/04 NT 1:16.81 227
19. HUBERT, Hadrien BEL SCC/008162/04 NT 1:20.16 200
20. DARVILLE, Inaki BEL CNSW/007786/04 1:20.00 1:22.16 186
21. RICKETTS, John GBR CNSW/007942/05 NT 1:22.39 184
22. ERIKSSON, Rodwin SWE SCR/005765/04 1:22.06 1:23.29 178
23. KOLINSKI, Franciszek POL RBP/006885/05 1:35.29 1:30.08 141

forf.déc. HALLAK ANTENBRING, T.BEL SCR/008080/04 NT
forf.déc. DAHMANE, Andrea BEL SCC/008164/05 NT
forf.déc. LUNEDI, Niko BEL ENLN/005619/04 1:06.92
forf.déc. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 1:10.30

15 - 16 ans

1. LUNAK, Sebastian CZE CNSW/003286/02 53.83 54.65 632
2. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 56.81 58.06 527
3. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 57.52 58.47 516
4. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 1:00.11 59.72 484
5. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 59.42 1:00.37 469
6. BEAUTHIER, Killian BEL KVZP/10207/02 58.46 1:00.57 464
7. KARMUN, Mohamed AmineBEL KVZP/11038/03 1:04.19 1:03.46 403
8. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02 1:03.59 1:03.68 399
9. LOKSIK, Branislav SVK CNSW/007835/03 1:03.77 1:03.74 398

10. SOMOGYI, Peter HUN CNSW/005810/03 1:10.02 1:04.81 379
11. WYNS, Seppe BEL KVZP/11025/02 1:05.08 1:05.21 372
12. LATOUR, Aymeric BEL ENLN/005618/04 1:05.86 1:05.24 371
13. GARRALON, Guillaume BEL SCR/006755/03 1:05.42 1:05.35 369
14. MEHAUDENS, Tanguy BEL SCC/007000/02 NT 1:05.91 360
15. DUTHOIT, Quentin BEL CNSW/006362/03 1:10.78 1:05.97 359
16. ROJAS CAYCHO, WilfredoPER RBP/005604/03 1:05.47 1:06.13 356
17. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 1:06.57 1:07.28 338
18. VAN GENECHTEN, KlaasBEL KVZP/10209/03 1:06.05 1:07.53 335
19. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 1:07.44 1:07.95 329
20. BACHIRI, Mimoun BEL RBP/005606/03 1:10.82 1:13.21 263
21. NACHTERGAEL, Tom BEL CMA/007673/03 1:24.66 1:16.77 228

forf.déc. TASSIGNON, Valentin BEL CMA/005965/03 1:27.11
forf.déc. MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 1:16.55
forf.déc. WELTERS, Sébastien BEL CNSW/004274/02 1:10.76
forf.déc. RABAHI, Zakaria BEL RBP/004760/03 1:08.03
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 17-3-2018

Epreuve 9, Messieurs, 100m Libre

17 ans et plus

1. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 55.58 55.72 596
2. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 55.16 55.81 593
3. BELKHIALAT BOUZIANI, Y.ESP CNSW/008287/00 58.00 57.07 555
4. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 55.31 57.26 549
5. NIGRA, Loic BEL KVZP/10138/94 55.73 58.15 524
6. GREGOIRE, Juan BEL ENLN/005120/01 58.48 58.25 522
7. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 58.63 58.46 516
8. DE BACKER, Ruben BEL KVZP/10174/01 57.85 59.41 492
9. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 58.45 59.84 481

10. AMBROES, Benjamin BEL RBP/006087/98 58.68 1:00.22 472
11. BEAUTHIER, Ronan BEL KVZP/10190/99 59.12 1:01.99 433
12. MACKAY, Conor IRL CNSW/003280/01 1:01.26 1:03.14 410
13. MURATI, Clément FRA CNSN/004541/01 1:15.28 1:04.04 393
14. BOSSIROY, Renaud BEL CMA/005702/76 1:06.96 1:06.02 358
15. SIMON, Florian BEL CNSN/004550/01 1:17.63 1:06.04 358
16. KOVACS, Andras HUN CNSW/002918/01 1:06.90 1:06.75 347
17. DELBAERE, Stephane BEL SCR/008204/98 1:11.07 1:07.53 335
18. DZUBINSKY, Maxim SVK CNSW/006504/01 1:12.69 1:09.70 304
19. VANSTAPPEN, Louis BEL CNSN/008246/01 1:11.57 1:09.96 301
20. SCARCELLI, Nathan BEL SCR/007039/00 1:15.92 1:17.47 222

forf.déc. MACIA DIAZ, Manuel ESP CNSW/008010/96 1:00.00

Epreuve 10 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
17-03-18 - 20:40 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. DUREZ, Laure BEL ENLN/005491/06 1:10.17 1:09.99 411
2. KOTSOMYTI, Eleanna GRE CNSW/007120/06 1:18.47 1:12.09 376
3. KENWORTHY, Amy GBR CNSW/007966/06 1:16.50 1:14.26 344
4. ERTÜRK, Defne TUR CNSW/007834/06 1:17.42 1:15.89 323
5. ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 1:15.85 1:17.46 303
6. AHMIDAN, Anissa BEL CNSW/007599/06 1:20.27 1:20.19 273
7. MOUTHUY, Marion BEL ENLN/005496/06 1:19.81 1:20.76 268
8. PELGRIMS, Mahaut BEL SCWR/21030/06 1:21.55 1:23.45 242
9. TOMA, Mélissa ROU SCWR/21036/07 NT 1:25.12 228

10. OHLIGER, Marjorie GER CNSW/007844/07 1:24.57 1:25.48 226
11. GLORIEUX, Aloïse BEL ENLN/016329/06 1:28.91 1:27.14 213
12. DE BAETS, Roos BEL KVZP/21044/06 1:34.35 1:27.31 212
13. JEBARI, Maïssa BEL KVZP/21034/07 1:23.19 1:27.60 210
14. SPRECHER, Lydie BEL SCC/008169/06 NT 1:27.74 209
15. VAN ESPEN, Manon BEL CNSW/008184/07 1:37.00 1:29.76 195
16. SAFARIKA, Zoï BEL SCC/008166/06 NT 1:29.84 194
17. DUTHOIT, Ambre BEL CNSW/008381/07 NT 1:30.28 191
18. AUTUORI, Sara BEL SCC/008171/07 NT 1:30.66 189
19. GHEERAERDTS, Margot BEL SCR/008148/06 NT 1:32.76 176
20. FORET, Hélène BEL SCR/008143/06 NT 1:37.36 152
21. BOSSIROY, Pauline BEL CMA/005701/06 1:38.19 1:37.72 151
22. ZOUBAIR, Rania BEL CNSN/008350/06 NT 1:39.08 145
23. VASILESCU, Ioana ROU CNSW/008183/07 1:46.00 1:41.83 133
24. BACHIRI, Lila BEL RBP/006451/07 1:42.28 1:45.05 121
25. HADIT, Romaïssa BEL CNSN/007952/07 1:45.01 1:48.47 110
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 17-3-2018

Epreuve 10, Filles, 100m Libre, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts

disq. HUBERT, Léa BEL KVZP/21043/07 1:33.03
SW 4.4 - Départ anticipé

13 - 14 ans

1. HURSON, Aisling IRL CNSW/004131/04 1:05.19 1:05.69 498
2. LUNAKOVA, Kristina CZE CNSW/003640/04 1:06.01 1:06.41 482
3. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 1:08.56 1:08.26 443
4. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 1:10.23 1:10.05 410
5. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 1:11.72 1:10.96 395
6. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 1:11.42 1:11.20 391
7. KOVACS, Adel HUN CNSW/003277/04 1:13.29 1:11.44 387
8. DE BACKER, Annelore BEL KVZP/21008/04 1:14.05 1:15.15 332
9. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 1:15.74 1:15.67 325

10. WEBERS, Giorgia ITA CNSW/007679/05 1:20.00 1:15.75 324
11. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 1:16.11 1:16.23 318
12. FAEMS, Elise BEL SCR/005764/05 1:17.29 1:17.12 307
13. PALMERO PELAEZ, LauraESP CNSW/007626/05 1:18.30 1:17.53 302
14. GUICHARD, Aglaé BEL SCWR/21035/05 1:20.93 1:18.13 296
15. RONDEAU, Julie BEL ENLN/004501/05 1:18.57 1:19.45 281
16. RAVANETTI, Léa ITA CNSW/007970/05 1:25.00 1:19.64 279
17. LAHIER, Zoé BEL CMA/007042/04 1:30.22 1:21.14 264
18. VANQUEKELBERGHE, I.BEL SCR/005868/04 1:23.03 1:21.38 261
19. DURET, Charlotte FRA CNSW/007687/04 1:28.00 1:22.32 253
20. DALAIDENNE, Fanny BEL SCC/006980/05 1:25.89 1:23.03 246
21. GRAS, Alicia FRA RBP/008023/04 1:32.89 1:25.12 228
22. MARTIN, Constance BEL CAB/004945/04 NT 1:25.86 223
23. RAEVENS, Eloïse BEL SCC/008163/05 NT 1:33.82 170
24. THEBERGE, Léna BEL SCC/008170/05 NT 1:34.41 167
25. DOOMS, Maéva BEL SCR/006753/05 1:36.33 1:35.76 160
26. MINET, Julie BEL CAB/008360/05 NT 1:35.90 160
27. MOLTENI, Marianna BEL SCC/008168/05 NT 1:41.38 135

forf.nd. BURNY, Angelita BEL CNSN/004532/04 1:25.78
forf.nd. DECHAMPS MAAS, IsalineBEL CNSN/004534/04 1:33.03
forf.nd. EKOFO, Naomie BEL RBP/007126/05 NT

forf.déc. BANTI, Lisa BEL SCC/008161/05 NT

15 - 16 ans

1. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 1:02.19 1:02.78 570
2. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 1:04.14 1:04.95 515
3. PIGEON, Kelly BEL KVZP/20191/03 1:04.67 1:05.14 510
4. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 1:04.98 1:05.22 508
5. FYFE, Leia FRA CNSN/004538/02 1:13.23 1:05.86 494
6. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 1:06.38 1:06.67 476
7. ACHTEN, Louise BEL SCWR/21007/02 1:06.07 1:07.60 457
8. ACHTEN, Helena BEL SCWR/21008/03 1:06.30 1:07.73 454
9. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 1:07.70 1:07.99 449

10. VAN OUDENHOVE, NinonBEL CNSW/004017/02 1:07.43 1:08.09 447
11. GREGOIRE, Marion BEL ENLN/004485/03 1:08.66 1:08.50 439
12. MICHOT, Alice BEL ENLN/004496/02 1:08.95 1:08.94 430
13. PAINVIN, Carolina FRA CNSW/005981/02 1:19.74 1:09.55 419
14. WATTIAUX, Julie BEL ENLN/007599/03 1:10.51 1:10.13 409
15. PENA FERNANDEZ, JulietteBEL CNSW/003283/03 1:12.26 1:10.22 407
16. SYKES, Loïs BEL CNSW/007627/02 1:15.00 1:10.27 406
17. KEELEY, Leah IRL CNSN/006924/03 1:22.85 1:11.31 389
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Compétition
Woluwe-Saint-Pierre, 17-3-2018

Epreuve 10, Filles, 100m Libre, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts

18. LAROSE, Eva FRA CNSW/006349/03 1:11.25 1:11.53 385
19. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 1:12.41 1:12.22 374
20. RONDEAU, Lola BEL ENLN/004502/03 1:13.08 1:12.56 369
21. RAVANETTI, Zoé ITA CNSW/007971/02 1:23.00 1:13.84 350
22. VAN DER SCHUEREN, MargotBEL CNSW/007712/03 1:18.00 1:16.13 319
23. CAYMAN, Julie BEL CNSW/005976/02 1:14.80 1:16.34 317
24. WEBERS, Giulia ITA CNSW/007681/03 1:22.00 1:17.10 308
25. FRANCKE, Victoria BEL CNSW/005451/03 1:17.81 1:18.66 290
26. BOEMBEKE, Joy BEL CMA/005700/03 1:26.05 1:19.46 281
27. LECHIFFLARD, Aurélie BEL CNSN/004540/02 1:24.66 1:22.31 253
28. LAPORTE, Eline BEL SCC/008165/03 NT 1:22.80 248
29. HENRICHE, Charlotte BEL SCR/006756/03 1:25.01 1:23.87 239
30. VANHALLE, Ethel BEL CNSW/007013/03 1:27.50 1:24.02 238

forf.déc. BELISON, Zoé FRA RBP/006882/02 1:34.29

17 ans et plus

1. DE BACKER, Nele BEL KVZP/20151/00 59.89 1:03.32 556
2. VANDERSTAPPEN, Kim BEL KVZP/20185/01 1:04.63 1:06.97 470
3. DEVREUX, Laura BEL CNSW/001681/99 1:06.74 1:07.36 461
4. NAVA, Alexandra ITA CNSW/001676/01 1:07.19 1:07.50 459
5. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:07.29 1:07.72 454
6. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/007003/01 1:11.13 1:07.74 454
7. WILD, Joséphine BEL CNSW/001657/01 1:09.17 1:09.72 416
8. HAZENDONCK, WanaelleBEL CNSW/004557/96 1:07.19 1:10.17 408
9. NOISET, Sorenza BEL CNSW/000942/99 1:10.22 1:11.82 381

10. VAN GENECHTEN, Fien BEL KVZP/20197/01 1:08.78 1:11.92 379
11. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 1:07.62 1:12.14 376
12. VANDEN STEEN, EléonoreBEL CNSN/008194/01 1:23.65 1:19.28 283
13. PORTON, Leslie BEL RBP/002853/97 1:18.45 1:23.52 242
14. MESSAOUDI, Dina BEL RBP/006663/00 1:24.25 1:24.05 237
15. DELEUZE, Céline BEL SCWR/21004/98 1:23.14 1:25.89 222
16. DELEPINE, Julie BEL SCC/009999/01 NT 1:29.89 194
17. BOD, Brigitta HUN SCC/007010/99 NT 1:40.86 137

forf.nd. DECHAMPS MAAS, AnnaïsBEL CNSN/004533/01 1:20.99
forf.déc. VAN OUDENHOVE, NaïsBEL CNSW/001686/99 1:06.74


